
Verksamhetsberättelse 2022 – SYLF Göteborg 
SYLF Göteborg har under 2022 haft 11 ordinarie styrelsemöten. Under året har man också 

medverkat på 4 regionala SYLF-möten – VGAS-möten. Ett av dessa spenderades som ett internat 

tillsammans med de andra lokalavdelningarna i Västra Götaland, där också ledamot från SYLF 

Centralt och ordförande i VGLF Sektion Primärvård medverkade. 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset har även 2022 fått utmärkelsen Schysst rekrytering, och SYLF har 

fortsatt haft dialog med AT-rekryterare och AT-chefer där de presenterats vilka som sökt, kallats till 

intervju och till slut erbjudits AT-plats under året. Möten har också hållits med AT-chefer om 

möjlighet till att införa ytterligare lönetillägg till AT-läkare samt förslag till att införa flexram. SYLF 

Göteborg har också föreläst om sin verksamhet för nya AT-läkare. 

SYLF Göteborg har också arbetat tillsammans med representanter från andra regionala SYLF-

avdelningar och VGLF arbetat på förslag om att införa lönetrappa för underläkare. 

Under året har en del arbete lagts ner på att kunna skicka ut en enkät till underläkarna som arbetar 

innan AT. Eftersom det var oklart om man fick höra av sig till både anslutna och icke anslutna 

medlemmar har jurister från VGLF, SLF och Integritetsskyddsmyndigheten involverats, och från 

januari förväntas enkäter gå ut till de som arbetat som vikarierande underläkare under 2022 på SU. 

Närvarande för Årsmöte för VGR primärvårdssektion, februari 2022. I mötet diskuterades, 

sektionens huvudsakliga uppgift, mål, fokus och var man befinner sig i SLF-organisation.  

Deltagit i Regionalt utbildningsråd RUSTA, oktober, delprojekt omfattar kartläggning/fördjupad 

analys av förmåga att svara upp mot utbildningsuppdraget för läkare samt framtagande av modell 

för systematiskt prioritering av ST-tjänster. Mycket omfattande möte, information går att hitta på 

koncernkontorets hemsida.  

Utöver ovanstående möten och månadsvis lokalföreningsmöte, även deltagit i 2022 SYLF 

fullmäktigemöte i Stockholm, VGAS internat i Skövde november 2022: pågående diskussion och 

formation av kommande motioner som skall presenteras nästa regionala SYLF-möte. 
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